
 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
26 (позачергова) СЕСІЯ VIІІ СКЛИКАННЯ 

 РІШЕННЯ 

 

31 жовтня 2022 року         № 1902 

 

Про затвердження розпоряджень міського голови про надання 

матеріальної допомоги відповідно до Програми соціального захисту окремих 

незахищених категорій населення Гребінківської міської територіальної 

громади на 2022-2026 роки 

 

 
Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Гребінківська міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

1.Затвердити розпорядження міського голови прийнятих в міжсесійний 

період, про надання матеріальної допомоги, згідно Програми соціального 

захисту окремих незахищених категорій населення Гребінківської міської 

територіальної громади на 2022-2026 роки: 

- № 229 від 03.10.2022 року «Про надання матеріальної допомоги Борисенко 

І.В. на лікування Сачави В.О.»; 

- № 230 від 03.10.2022 року «Про надання матеріальної допомоги 

Івановській О.В. на лікування»; 

- № 231 від 03.10.2022 року «Про надання матеріальної допомоги Матасову 

О.В. на лікування»; 

- № 232 від 03.10.2022 року «Про надання матеріальної допомоги Любченко 

Н.М. на лікування»; 

- № 233 від 03.10.2022 року «Про надання матеріальної допомоги Педоряці 

В.М. на лікування»; 

- № 234 від 03.10.2022 року «Про надання матеріальної допомоги Зінченку 

В.І. на лікування»; 

- № 235 від 03.10.2022 року «Про надання матеріальної допомоги Трихліб 

В.Д. на лікування»; 

-  №236 від 03.10.2022 року «Про надання матеріальної допомоги 

Михальовій Л.М. на лікування»; 



- № 237 від 03.10.2022 року «Про надання матеріальної допомоги Попович 

В.П. на лікування сина»; 

- № 238 від 03.10.2022 року «Про надання матеріальної допомоги Горбань 

А.І. на лікування»; 

- № 239 від 03.10.2022 року «Про надання матеріальної допомоги 

Дмитренко К.Ю. на лікування»; 

- № 240 від 03.10.2022 року «Про надання матеріальної допомоги Мосоха 

О.С. на придбання слухового апарату дитині»; 

- № 241 від 03.10.2022 року «Про надання матеріальної допомоги Даценко 

Н.О. на вирішення соціально-побутових питань»; 

- № 252 від 13.10.2022 року «Про надання Безуглій Л.В. допомоги на 

поховання померлого Глієвого О.О.»; 

- № 253 від 13.10.2022 року «Про надання Болдовській Н.В. допомоги на 

поховання померлого Ткаченка Ю.В.»; 

- № 256 від 13.10.2022 року «Про надання матеріальної допомоги Матяш 

Л.П. на лікування»; 

- № 257 від 13.10.2022 року «Про надання матеріальної допомоги 

Невмержицькій І.В на лікування»; 

- № 258 від 13.10.2022 року «Про надання матеріальної допомоги Скрипці 

М.О. на лікування Морозова А.М.»; 

- № 259 від 13.10.2022 року «Про надання матеріальної допомоги Тарану 

М.М. на лікування»; 

- №272 від 27.10.2022 року «Про відшкодування витрат на поховання 

учасника бойових дій Лазаревського І.В.» 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії міської 

ради з питань соціального захисту, охорони здоров’я, молоді, фізичної 

культури та спорту, освіти, культури (Литвиненко С.П.), з питань планування, 

фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестицій та 

підприємництва (Бондарь І.М.)  

 

 

Міський голова       Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 


